
GİBTU- SHMYO- AMELİYATHANE HİZMETLERİ PROGRAMI TANITIM YAZISI

Program Adı: Ameliyathane Hizmetleri Programı

Eğitim Türü: Tam Zamanlı 1. Öğretim

Program Tanıtımı: Meslek Yüksekokulumuz Ameliyathane Hizmetleri Programı; sağlık
alanında kariyer planlayan öğrenciler için tüm beklentiyi karşılayacak şekilde planlanmıştır.
Bu doğrultuda eğitim programımız güncel bilgiler ışığında hazırlanmıştır.
Ameliyathane Hizmetleri Bölümünün amacı; ameliyathanede kullanılan tüm cerrahi
malzemelerin hazırlanmasını ve ameliyat sırasında kullanılmasını sağlayabilecek, bütün
ameliyat ekiplerinde doğrudan yer alabilecek, cerrahi ameliyat sırasında asiste edebilecek,
ameliyathane, cerrahi yoğun bakım merkezi ve sterilizasyon ünitelerinde ihtiyaç duyulan
yardımcı cerrahi sağlık personeli yetiştirilmektedir. Ameliyathane
Hizmetleri Bölümünü başarıyla tamamlayan öğrencilere ön lisans diploması ve
“Ameliyathane Teknikeri” unvanı verilir.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Ameliyathane Hizmetleri Programı; gelişen ameliyathane tekniklerini takip eden, iletişim
becerileri yüksek, etik değerlere saygılı, ekip çalışmasına yatkın, problem çözebilen, çabuk
kavrayabilen, saygın, nitelikli ve cerrahi alanda uluslararası bilgi seviyesine
ulaşmış ameliyathane teknikerleri yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Bu doğrultuda hazırladığımız
eğitim müfredatıyla mesleki derslerin yanında Temel Tıp dersleri de verilecek ve 2 yıl
boyunca hem teorik hem uygulamalı dersler en verimli şekilde öğrencilerimize aktarılacaktır.
Okulumuzun deneyimli ve donanımlı akademik kadrosu ve Üniversitemizin laboratuvar alt
yapısı ile öğrencilerimize sunduğumuz zengin ders içerikleri ve laboratuvar uygulamalarının
yanında Sağlık Tesislerinde de uygulamalar yapılarak öğrencilerimizi mesleğe en iyi şekilde
hazırlayacağız.
Ameliyathane Hizmetleri Bölümünde Okumak İsteyenlerin Sahip Olması Gereken
Özellikler Nelerdir?

 Yüksek dikkat ve sorumluluk sahibi olmak,

 Sabırlı ve titiz olmak,

 Stresli ve duygusal durumlarla başa çıkabilme yeteneği göstermek,

 Hasta güvenliği ve memnuniyetini ön planda tutmak,

 İşbirliği ve ekip çalışmasına yatkın olmak,

 Etkili iletişim becerilerine sahip olmak,

 Esnek çalışma saatlerine uyumlu olmak,

 Analitik düşünme yeteneğine sahip olmak gerekmektedir.

Ameliyathane tekniklerinin görevleri nedir diye özetlemek gerekirse;

A. Hastanın ve ameliyat odasının operasyon öncesi hazırlıklarını yapar.



B. Ameliyathanede cerrahın sorumluluğu altında ameliyat sırasında ameliyat ekibine
yardımcı olur.

C. Hastadan alınan patolojileri korur ve kayıt tutarak ilgili yerlere teslim eder.

D. Ameliyat sonrasında kullanılan aletlerin sterilizasyonunu (mikroptan arındırma)
yaparak muhafazasını sağlar.

E. Ameliyathanedeki bütün cihaz ve aletlerin bakımını, temizliğini, muhafazasını ve
tedarik edilmesini sağlar.

F. Ameliyathane sterilizasyonunun korunmasını sağlar.

G. Kayıtların tutulmasını sağlar ve kontrol eder.

H. Cerrahi branşlarla ilgili hastalıkları ve ameliyat yöntemlerini yeterli derecede bilir.

I. Tüm cerrahi branşların ameliyatlarında kullanılan temel - özel setleri ve diğer cerrahi
malzemeleri tanır, ameliyata hazırlayarak kullanımına yardımcı olur.

J. İş güvenliği, hasta ve çalışan güvenliği, mesleğin verimlilik ve kalite gereklerini bilir
ve bu ilkelere uygun olarak çalışır.

K. Halk Sağlığı, Enfeksiyon Hastalıkları, Bulaşıcı Hastalıklar ve önleme yöntemlerini
tanımlar.

L. Yara bakımı ve temizliğini bilir, pansumanını yapar.

M. Atık yönetimi ve çevre koruma düzenlemelerini bilir.

N. Temel sağlık, ilk yardım, bilgisayar kullanımı ve genel kültür konularında bilgi
sahibidir.

İş Olanakları: Mezun sayısının az olması ve özel hastanelerin çoğalması ile daha çok ihtiyaç
duyulan bir meslek haline gelmiştir. Hastanelerin bu alanda özel eğitim görmüş sağlık
elemanlarına ihtiyaçları olması nedeniyle iş bulma imkânları yüksektir. Mezun olan
öğrencilerimiz Sağlık Bakanlığı, üniversite hastaneleri ile özel sağlık kuruluşlarının
ameliyathaneleri başta olmak üzere, merkezi sterilizasyon ünitelerinde, endoskopi
salonlarında, doğumhanelerde, diş ile ilgili tedaviler ve cerrahi işlemlerin gerçekleştirildiği
birimlerde, cerrahi branş uzmanlarına destek vererek görev yapabilirler.

Ayrıca isteyen öğrencilerimiz mezuniyet sonrası Dikey Geçiş Sınavına girerek ÖSYM
tarafından ilan edilen lisans programlarından;

 Acil Yardım ve Afet Yönetimi,

 Hemşirelik,

 Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümlerinde lisans eğitimine devam edebilirler.

Sağlık alanına yapıcı katkılar sağlamak ve geleceğin bireylerini yetiştirmek üzere sizi
ailemize davet ediyoruz.


